
  

  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  

ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

 

          ГОДИШТЕ LIII  ÉVFOLYAM        17.05.2017. 
 
 2017.05.17.           БРОЈ 9.  SZÁM 
 

 

16. 
На основу члана 35. став 2. Статута општине Бечеј (''Службени лист општине Бечеј'', број 

2/2014 – пречишћен текст, 14/2015 и 20/2016), члана 30. став 1. Пословника Скупштине општине 
Бечеј (''Службени лист општине Бечеј'', број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014 и 15/2014), члана 32. 
став 1. Статута месне заједнице Пољаница донет на 44. седници дана 21.09.2012. године и члана 
25а. Одлуке о начину образовања, пословима, организацији и начину финансирања месних 
заједница (''Службени лист општине Бечеј, број 4/1993, 6/1993, 6/1998 и 5/2000) председник 
Скупштине општине Бечеј је дана 17.05.2017. године донео 

 
О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПОЉАНИЦА 
 
I 

Избори за чланове Савета Месне заједнице Пољаница одржаће се дана 25.06.2017. године, у 
временском периоду од 7,00 до 20,00 часова. 

 
II 

Избори се одржавају за избор 9 чланова Савета Месне заједнице Пољаница. 
 

III 
Рокови за вршење изборних радњи почињу тећи од 18.05.2017. године. 

 
IV 

Изборе за чланове Савета Месне заједнице Пољаница спровешће изборни органи, сагласно 
Статуту Месне заједнице Пољаница. 
 

V 
 Одлуку доставити председнику Савета месне заједнице и објавити на огласну таблу месне 
заједнице. 

 
VI 

Ова Oдлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бечеј''.    

     
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    мр Ненад Томашевић 
Број: I 011-41/2017  
Дана: 17.05.2017. године 
Б Е Ч Е Ј 
 



Страна 2.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 9. 
2. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  9. Szám 
                                                                                 17.05. 2017.           2017. 05.17.               
     
 

 

--- O --- 
 

16. 
Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 2/2014. szám – egységes szerkezetbe 

foglalt szöveg, 14/2015, 20/2016) 35. szakaszának 2. bekezdése, valamint az Óbecse Község Képviselő-
testülete Ügyrendjének (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. szám – egységes szerkezetbe foglalt 
szöveg 4/2014. és 15/2014. szám) 30. szakasz 1. bekezdésének alapján, a Pecesori Helyi Közösség 
Tanácsának 2012,09,21, a 44. Ülésén meghozott Alapszabályának 32. szakasz 1. bekezdésének alapján és 
a helyi közösségek megalakításának módjáról, teendőiről, szervezéséről és pénzelésének módjáról szóló 
határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 4/93., 6/98. és 5/2000. szám) 25.a szakasza alapján Óbecse 
Község Képviselő-testületének elnöke 2013. május 22-én meghozta a következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 
A VÁLASZTÁSOK KIÍRÁSÁRÓL A PECESORI HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSTAGJAINAK 

MEGVÁLASZTÁSÁRA 
 

I. 
 A Pecesori Helyi Közösség tanácstagjainak megválasztására 2017. június 25-én kerül sor, 7,00 – 

20,00 óráig terjedő periódusban  
 

II. 
 A polgárok a Pecesori Helyi Közösség Tanácsába 9 tagot választanak.  
 

III. 
 A választási cselekmény 2017. május 18-án veszi kezdetét.  
 

IV. 
 A Pecesori Helyi Közösség tanácstagjainak választását a Pecesori Helyi Közösség Alapszabályával 
összhangban a választási szervek bonyolítják le.  
 

V. 
 Ezen határozatot kézbesíteni a  Helyi Közösség tanácselnökének és megjelentetni a Helyi Közösség 
hirdetőtáblájan. 
 

VI. 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való közzététel számított másnapján  lép 
hatályba.  
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község                          A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE        mgr. Nenad Tomašević s. k. 
Ikt. szám: I 011-41/2017 
Kelt:2017.05.17. године 
Ó B E C S E 
 
 

--- O --- 

 



Страна 3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 9. 
3. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  9. Szám 
                                                                                 17.05. 2017.           2017. 05.17.               
     
 

 

17. 
На основу члана 35. став 2. Статута општине Бечеј (''Службени лист општине Бечеј'', број 

2/2014 – пречишћен текст, 14/2015 и 20/2016), члана 30. став 1. Пословника Скупштине општине 
Бечеј (''Службени лист општине Бечеј'', број 6/2013 – пречишћен текст, 4/2014 и 15/2014), члана 23. 
став 1. Статута месне заједнице Радичевић донетог дана 06.08.2015. године и члана 25а. Одлуке о 
начину образовања, пословима, организацији и начину финансирања месних заједница (''Службени 
лист општине Бечеј, број 4/1993, 6/1993, 6/1998 и 5/2000), председник Скупштине општине Бечеј је 
дана 17.05.2017.године донeо  

 
О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАДИЧЕВИЋ 
 
I 

Избори за чланове Савета Месне заједнице Радичевић одржаће се дана 25.06.2017. године, у 
временском периоду од 7,00 до 20,00 часова. 

 
II 

Избори се одржавају за избор 13 чланова Савета Месне заједнице Радичевић. 
 

III 
Рокови за вршење изборних радњи почињу тећи од 18.05.2017. године. 

 
IV 

Изборе за чланове Савета Месне заједнице Радичевић спровешће изборни органи, сагласно 
Статуту Месне заједнице Радичевић. 

 
V 

 Одлуку доставити председнику Савета месне заједнице и објавити на огласну таблу месне 
заједнице. 

 
VI 

Ова Oдлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 
Бечеј''. 
 
 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ        мр Ненад Томашевић 
Број: I 011-42/2017  
Дана: 17.05.2017. године 
Б Е Ч Е Ј 
 
 
 
 

--- O --- 
 



Страна 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 9. 
4. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  9. Szám 
                                                                                 17.05. 2017.           2017. 05.17.               
     
 

 

17. 
 

Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 2/2014. szám – egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg, 14/2015, 20/2016) 35. szakaszának 2. bekezdése, valamint az Óbecse Község Képviselő-
testülete Ügyrendjének (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. szám – egységes szerkezetbe foglalt 
szöveg 4/2014. és 15/2014. szám) 30. szakasz 1. bekezdésének alapján, a Csikériapusztai Helyi Közösség 
Tanácsának 2015.08.06-án, meghozott Alapszabályának 23. szakasz 1. bekezdésének alapján, és A helyi 
közösségek megalakításának módjáról, teendőiről, szervezéséről és pénzelésének módjáról szóló határozat 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja 4/93., 6/98. és 5/2000. szám) 25.a szakasza alapján Óbecse Község 
Képviselő-testületének elnöke 2013. május 22-én meghozta a következő 
 
 

H A T Á R O Z A T O T 
A VÁLASZTÁSOK KIÍRÁSÁRÓL A CSIKÉRIAPUSZTAI HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSTAGJAINAK 

MEGVÁLASZTÁSÁRA 
 

I. 
 A Csikériapusztai Helyi Közösség tanácstagjainak megválasztására 2017. június 25-én kerül sor, 

7,00 – 20,00 óráig terjedő periódusban. 
  
 

II. 
 A polgárok a Csikériapusztai Helyi Közösség Tanácsába 13 tagot választanak.  

 
III. 

A választási cselekmény 2017. május 18-án veszi kezdetét.  
 

IV. 
 A Csikériapusztai Helyi Közösség tanácstagjainak választását a Csikériapusztai Helyi Közösség 
Alapszabályával összhangban a választási szervek bonyolítják le.  

 
V. 

 Ezen határozatot kézbesíteni a  Helyi Közösség tanácselnökének és megjelentetni a Helyi Közösség 
hirdetőtáblájan. 

 
VI. 

 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való közzététel számított másnapján  lép 
hatályba. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község                         A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE        mgr. Nenad Tomašević s. k. 
Ikt. szám: : I 011-42/2017 
Kelt: 2017. 05. 17. 
Ó B E C S E 
 
 
 



Страна 5.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 9. 
5. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  9. Szám 
                                                                                 17.05. 2017.           2017. 05.17.               
     
 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

  Т А R T A L O M 
 
 

 
 
Одлука о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Пољаница........................….. 1 – 1 
Határozat a választások kiírásáról a Pecesori Helyi Közösség Tanácstagjainak megválasztásáról….…….. 2 - 2 
 
Одлука о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Радичевић.....................…….. 3 – 3 
Határozat a választások kiírásáról a Csikériapusztai Helyi Közösség Tanácstagjainak megválasztásáról…4 - 4 
 
 
 
 
 
 
 

 
Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 

Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 
Лице које обавља послове одговорног уредника: Мирјана Намачински 

Годишња претплата за 2017. годину  1.750,00 динара 
Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 

 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  
код Управе за трезор 840-138640-47 

 
----------0---------- 

 
Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Mirjana Namačinski 
Előfizetési díj a 2017. évre: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 

  
                                                   Н а з и в                                                                                   Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                                 Oldal 

 
  


